Brzeg, dnia 9 lipca 2009 r.

OR.IV-341-1-29/09
                                                                                     DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 



 



             KTÓRZY POBRALI 







 


SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH 








WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
dot. postępowania na zadanie pn.:
Dostawa materiałów promocyjnych dla Gminy Miasto Brzeg

 (organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)

Zgodnie z art.38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące zapytania do s.i.w.z.:
Pytanie nr 1

Dot. pakietu nr 1 poz. 8. Długopis ze wskaźnikiem laserowym. Czy podana przez Zamawiającego średnica 2-2,5 cm dotyczy najgrubszego czy najcieńszego miejsca na wskaźniku?
Odpowiedź: 

Średnica podana  przez Zamawiającego dotyczy najgrubszego miejsca na wskaźniku, bez klipsa.
Pytanie nr 2

Dot. pakietu nr 3, poz. 6 kubek szroniony. Czy białe kotwice w herbie miasta mogą wynikać z tła  (kubek szroniony, kolor mleczny) czy ma to być kolor biały?

Odpowiedź: 

Kotwice w herbie miasta powinny być koloru białego, a nie wynikać z tła kubka
Pytanie nr 3

Pakiet nr 3 poz. 8. Czy nadruk na granatowej parasolce ma być wg wzoru 1, czy może herb wg wzoru 5 lub 8 a same napisy w kolorze białym wg wzoru 1?

Odpowiedź: 
Nadruk na parasolce ma być wg wzoru nr 9, zgodnie z modyfikacją siwz.
Pytanie nr 4

Pakiet nr 1. Długopis antystres w kolorze białym jest niedostępny, dostawa tego koloru długopisu nie jest już przewidziana sa dostępne inne kolory takie jak zielony, niebieski, czarny, czerwony, pomarańczowy, proszę o informacje czy może być inny kolor tego długopisu
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany koloru długopisu
Pytanie nr 5
Czy długopis ze wskaźnikiem laserowym może mieć średnice 1 cm, jest to standardowa średnica wszystkich długopisów , inne są dość rzadko spotykane.

Odpowiedź: 

Średnica podana  przez Zamawiającego dotyczy najgrubszego miejsca na wskaźniku, bez klipsa
Pytanie nr 6

Czy notes z długopisem może mieć minimalną różnicę wymiarów np. 13x19x2cm i czy może mieć zamiast dwóch- trzy przegródki na wizytówki?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmiany asortymentu jak również wymiarów produktu. 
Pytanie nr 7
Dotyczy pakiet nr 3 pozycja nr 8-parasolka. W opisie wymaganego oznaczenia: nadruk: herb miasta Brzeg oraz z białym napisem BRZEG ( wg wzoru 1) na jednym panelu , wymiary nadruku: wys. 10 cm, szer. 7 cm. Załączony wzór 1 przedstawia logo miasta z adresem strony internetowej , Zamawiający pisze natomiast  o herbie miasta oraz napisie BRZEG.  Jak  mają być oznakowane parasolce? W ilu kolorach ma być wykonany nadruk? ( według  którego wzoru?).

Odpowiedź

Nadruk na parasolce ma być wg wzoru nr 9, zgodnie z modyfikacją siwz.




Zamawiający przypomina ponadto iż w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część siwz  i wiążą Wykonawców. 







                                              Z poważaniem
Z up. Burmistrza Miasta Z-ca Burmistrza Stanisław Kowalczyk 
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